- 13 -

令和  年  月  日

地域スポーツ・観劇等参加費用補助申請書

協同組合 沼津卸商社センター

教 育 厚 生 事 業 部 長  殿

会社名

申請者                 ㊞

組合員及び組合員の従業員が参加した地域スポーツ観戦、又は観劇等にかかる費用の一部を補助金

交付規定に基づき、下記の通り必要書類を添えて補助金を申請します。

１．行事・イベント名

２．開催場所

３．開 催 日     令和  年  月  日（  ）

４．支払金額                   円

５．補助金額                   円

令和  年  月  日

地域スポーツ・観劇等参加費用補助 受領書

協同組合 沼津卸商社センター

教 育 厚 生 事 業 部 長  殿

私は、地域スポーツ・観劇等参加補助 ￥      を受領いたしました。

会社名                     受領者           ㊞